Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2020 № 2303
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 18.02.2020 № 342 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов
для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным
и исправительным работам в 2020 году»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителем хозяйствующего субъекта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 18.02.2020 № 342 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2020 году» изменение, дополнив таблицу пунктом 56 следующего содержания:

	«56
	ООО «Дон Строй Ресурс»

ИНН 6143097030
	1
	Прасолов Иван Андреевич
	ул. Дружбы,

д.12 «А»,

пом. III-I
	89889944400».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Постановление вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений